
Uchwała nr 210/XLIV/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 29 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu Stypendium Miasta Gostynina dla
najzdolniejszych uczniów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty w związku z „Miejskim programem wspierania edukacji uzdolnionych dzieci
i młodzieży  będącymi  mieszkańcami  miasta  Gostynin”  Rada  Miejska  w  Gostyninie  uchwala,
co następuje:

§ 1
W Regulaminie Stypendium Miasta Gostynina dla najzdolniejszych uczniów stanowiącym

załącznik nr 1 do uchwały Nr 92/XIX/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 września 2015 r.
punkt IV ppkt 5 otrzymuje brzmienie:

„2.  Protokół  posiedzenia  komisji  zawierający  opinię  na  temat  kandydatów  do  stypendium
przewodniczący  komisji  przedstawia  Burmistrzowi  Miasta  Gostynina  celem  podjęcia  decyzji
w sprawie przyznania stypendiów.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Uchwała  ta  znosi  brak  konsekwencji  w  sprawie  uprawnień  dotyczących  uprawnień  organów
przyznających  stypendium  w  ramach  „Miejskiego  programu  wspierania  edukacji  uzdolnionej
młodzieży będących mieszkańcami Miasta Gostynina”. Po przyjęciu zasady, że stypendia przyznaje
Burmistrz Miasta Gostynina należy zmienić zapis dotyczący KOMISJI STYPENDIALNEJ, której
przewodniczący przekazuje Burmistrzowi Miasta Gostynina, a nie jak dotychczas Radzie Miejskiej,
protokół posiedzenia komisji zawierający opinię na temat kandydatów do stypendium 


